
 
 

UCHWAŁA NR XIV/83/2025 
RADY GMINY CHYNÓW 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Chynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki autobusowe na terenie Gminy Chynów dla których właścicielem lub zarządcą 
jest Gmina Chynów w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych powinno: 

a) odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób; 

b) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

c) powinno umożliwić pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie; 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów oraz sprzedaży biletów przez 
kierującego pojazdem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chynów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3397



Załącznik do uchwały Nr XIV/83/2025  

Rady Gminy Chynów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

Wykaz przystanków autobusowych na drogach  gminy Chynów 

Lp. Nazwa Przystanku Lokalizacja 

Przystanku 

Nr drogi Strona drogi  Lokalizacja 

przystanku wg. 

kilometracji drogi 

1 Przystanek 1  Ostrowiec 160399W Prawa 0+166 

2 Przystanek 2 Drwalew 160399W Lewa 0+285 

3 Przystanek 3 Drwalew 160399W Lewa 0+668 

4 Przystanek 4 Drwalew 160399W Prawa  0+856 

5 Przystanek 5 Drwalew 160399W Lewa 2+065 

6 Przystanek 6 Drwalew 160399W Prawa P 2+183 

7 Przystanek 7 Drwalew 160399W Lewa  2+756 

8 Przystanek 8 Drwalew 160399W Prawa 2+887 

9 Przystanek 9 Drwalew 160399W Lewa P 4+077 

10 Przystanek 10 Drwalew 160399W Prawa P 4+283 

11 Przystanek 11 Chynów 160399W Prawa 6+352 

12 Przystanek 12 Chynów 160399W Lewa 6+458 

13 Przystanek 13  Wola Żyrowska  160331W Prawa P 2+099 

14 Przystanek 14  Pieczyska  DP1650W Prawa 2+990 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3397


	UCHWAŁA NR XIV/83/2025 RADY GMINY CHYNÓW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Wykaz przystanków autobusowych na drogach  gminy Chynów

		2025-04-03T10:58:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




